
担保人
新乡市顺泰贸易发展有限公司

新乡市顺泰贸易发展有限公司

袁红斌吕伟

新乡市华东装饰设计工程有限公司

新乡市伟伟酒业有限公司

赵瑞斌、崔素芳

赵瑞斌、崔素芳

周向彦、郭清岭、王绍伟

苗三英

新乡市飞达特种油脂厂

新乡市飞达特种油脂厂

王光军、马兴祥、马兴旺、王光清

范玉英

李齐东、周向征、王中录

新乡市牧野区新鑫钢材供应站

柴玉冲、柴希峰、郭松鹏、柴新洲、黄公全

王晋国、邢文贵、王光师、苗东三

新乡市前河头养殖有限公司

新乡菱亚电器销售有限公司

新乡市北大河有限责任公司

马培金、刘真喜

韩得庆崔敬儒

崔建军、傅善金、吕庆荣、付善岭

李永芹、王来臣

冀洪章冀洪河

新乡市锦绣水电智能网络有限公司

新乡市新白洗涤用品有限公司

（邢培忠）、郭彦菊、王晋国、陈光菊

新乡市华夏商贸有限公司

颜景根王玉红

石凤云颜世伍颜井元韩召合

王玉红颜井元石凤云颜世伍

新乡市天丰齿轮制造厂

颜世伍颜井元石凤云

李新宏、李新生

张天祥韩胜利

新乡市奔马文化传播有限公司

新乡市鼎大装饰设计策划有限公司，新乡市雨萌皮具服装有限公司

新乡市和光工贸有限公司

新乡市鑫荣园林艺术工程有限公司

新乡市牧野区龙记洋酒行

新乡市宏信房地产开发有限公司

新乡市金博电子器材有限公司

李利生吕伟

新乡市牧野区龙记洋酒行

新乡市牧野区龙记洋酒行

新乡市牧野区龙记洋酒行

游佩河、尚明生、吕庆贵、刘家让

新乡市东海针织内衣厂

张庆荣、陈素莲、袁守英、韩作凤

张庆荣、陈素莲、袁守英、韩作凤

张庆荣、陈素莲、袁守英、韩作凤

张庆荣、陈素莲、袁守英、韩作凤

刘允林于忠义尚桂玲

吕长伟王风山刘志强钮来东

苗永祯、苗利娟、张春会

新乡鑫生养殖有限公司、韩光亮

（高嫣昵）、吕伟

吕伟张正武

新乡市云萌经贸有限公司

李景环,张海生

新乡市通用钢结构有限公司

新乡市红旗区秀云建材经销部

新乡市牧野区利丰棉纺织厂

新乡市新强新材料有限责任公司

新乡市众意食品有限公司

张全峰

张有波、张必卫、张性文、张有河

张有河张有波张必卫张性文

新乡鑫生养殖有限公司

新乡市卫滨区坤喜日化经营部

张有波、张性玉、张性文、张有河

张有波、张性玉、张性文、张有河

张有波、张性玉、张性文、张有河

李超、茹天白

王予国、茹天白

新乡市福生祥商贸有限公司

新乡市卫滨区文奎水暖阀门经销部

张忠华、张桂滨、张桂山、张桂成

新乡市鑫荣园林艺术工程有限公司

新乡市五金机电销售有限公司

陈军叶、张宁、赵喜顺、贵祥生

新乡市伊华矿山机器有限公司

新乡市龙啸鞋业有限责任公司

新乡市伊华矿山机器有限公司

新乡市伊华矿山机器有限公司

新乡市伊华矿山机器有限公司

借款单位（人）
新乡市诚信商贸有限公司

新乡市大河咨询服务有限公司

武志岭武建军尚勤燮

新乡市牧野区利丰棉纺织厂，新乡市绿宝化工有限公司

新乡市石门林鱼种养开发有限公司

新乡市石门林鱼种养开发有限公司

刘长华、杨冬新

刘长华

张海根刘格海

吕金枝

新乡市昱达物资贸易有限公司

宗铭远、雷建敏

冀凤明

刘全林，凡兴强，成玉忠，赵振永

刘全林，凡兴强，成玉忠，赵振永

新乡市东海球墨管件公司

刘来祥刘平安刘清政

田景俊、张风超、张锋

刘全红、刘清义

王明喜、刘愿洲、孟凡保

新乡市牧野区惠鑫建筑设备租赁中心

新乡市牧野区惠鑫建筑设备租赁中心

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

赵来保、赵来根

赵孝英、马兴岩、沈创武、马兴明

新乡市球墨管件有限公司

刘会强

刘会强、贾维生、刘玉柱、张祥瑞

新乡市亿达建筑机械租赁有限公司

李文荣、李锡昌

王明霞、茹天白

新乡市大地园林灌溉有限公司

殷宝枝、张春霞

赵来根、崔金景

新乡市逐烈装饰设计工程有限公司

张新国、梁军

冀洪河冀洪章

刘永强、杨冬秋、赵长斌

刘长林、刘永国、杨冬秋、赵长斌

刘永国、赵长斌

刘永香、刘格军

刘格艳、赵学春

刘清海、车海涛、刘万超、车秀霞

栗保仑、王文龙

冯文杰、贾纯长

尚全路、李在英、尚全军

韩洪武、韩光忠、路秀停

新乡市大地园林灌溉有限公司、张爱红、新乡市新强新材料有限责任公司

新乡市红旗区平东鑫源五金经营部

韩光芬、路光山

韩洪武、韩光忠、路爱芹

王风山张建

姚伟林李利生

袁红斌高嫣妮

袁红斌李卫东

新乡市东海球墨管件有限公司

新乡市东海球墨管件有限公司

新乡市众意食品有限公司

高亮王建华

高亮王建华

王建华高亮

新乡市朝晖电器有限公司

范玉英

马启星、宋克栋、程新萍

刘青君、王德荣、郭小让、路开花

刘青君、王德荣、郭小让、路开花

赵成玉、苗晋校、王守梅、王德荣

赵成玉、苗晋校、王守梅、王德荣

新乡市牧野区龙记商贸有限公司

新乡市牧野区龙记洋酒行

新乡市牧野区牧野乡后辛庄村委会

韩春兰、靳守庚

马玉波、李朝元

新乡市绿宝化工有限公司

新乡市绿宝化工有限公司

新乡市绿宝化工有限公司

王风山胡争春马长林

王风山刘志强原增江吕长伟

延津县宏源工业有限责任公司

新乡市红旗区永胜陶瓷经营部

新乡市牧野区新鑫钢材供应站

新乡市三鑫电源制造有限公司

新乡鑫生养殖有限公司

茹启峰茹好合茹启海张献佳茹化安

李超、张德利

借款单位（人）
王红

王红云

王建超

王建超

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

王建民

赵红霞

赵红岩

赵来保

赵来保

赵来保

赵来保

赵来保

赵来保

赵来保

王风山

王风山

王凤英

王芳

王德全

王东梅

河南李烨包装科技有限公司

河南五一特种鞋业有限公司

河南五一特种鞋业有限公司

河南五一特种鞋业有限公司

河南新海港人造板有限公司

河南新海港人造板有限公司

新乡菱亚电器销售有限公司

新乡市北大河生态园有限责任公司

新乡市北大河生态园有限责任公司

新乡市北大河生态园有限责任公司

新乡市北大河生态园有限责任公司

新乡市登科电器有限责任公司

新乡市东海球墨管件有限公司

新乡市丰乐塑料厂

新乡市港隆装饰设计工程有限公司

新乡市广源废旧物资回收有限责任公司

新乡市广源废旧物资回收有限责任公司

新乡市广源废旧物资回收有限责任公司

新乡市广源废旧物资回收有限责任公司

新乡市广源废旧物资回收有限责任公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市红旗区金属建材公司

新乡市宏信房地产开发有限公司

新乡市宏信房地产开发有限公司

新乡市环新锻压厂

新乡市环新锻压厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇液压配件厂

新乡市环宇液压配件厂

新乡市金友经贸有限公司

新乡市金圆农业科技发展有限公司

新乡市金圆农业科技发展有限公司

新乡市金圆农业科技发展有限公司

新乡市金圆农业科技发展有限公司

新乡市君龙电源材料有限公司

借款金额
273000.00

270000.00

19800.00

80000.00

70000.00

15000.00

35000.00

50000.00

50000.00

100000.00

50000.00

47870.00

6000.00

40000.00

25000.00

17500.00

48000.00

150000.00

350000.00

20000.00

10000.00

20000.00

40400.00

24082.00

25000.00

400000.00

19800.00

48000.00

100000.00

40860.00

45000.00

43000.00

70000.00

28600.00

29000.00

19500.00

100000.00

238000.00

27000.00

70000.00

27000.00

38683.50

150000.00

28000.00

40000.00

28000.00

24000.00

26000.00

85000.00

47000.00

10000.00

20000.00

47000.00

50000.00

25000.00

50000.00

180000.00

20000.00

23000.00

50000.00

25000.00

9500.00

300000.00

300000.00

198000.00

200000.00

8000.00

25000.00

15000.00

39000.00

68852.00

13000.00

22000.00

27000.00

35000.00

10000.00

29533.00

41500.00

28380.00

90000.00

470760.00

60000.00

117488.75

150000.00

430000.00

98000.00

25000.00

法人代表
赵阳奎

赵阳奎

郝春明

孙温

吴学广

吴学广

郭防

邢培东

马启星

陈玉凤

朱宏

陈太林

李晓滨

颜景根

祝定新

韩大海，袁红斌

琚德安

炎玉寅

李卫东

李占春

李清江

李卫东

李卫东

李卫东

郭玉新

韩光忠

翟玉花

李景环

栗秀云

葛素珍

常伟杰

赵勇

韩光忠

王希文

宋芳

张文奎

炎玉寅

侯晟

段海欧

李四鹏

段海欧

段海欧

段海欧

法人代表
张吉信

李向东

葛素珍，陈福玉

张风

张风

刘世俊

张祖革

李富杰

李富杰

赵来根

赵来根

赵来根

张祖革

程希斌

张辉

王锐

张辉、常伟杰

韩坤

张祖革

张祖革

赵勇

赵晖

赵艳景

李卫东

茹化贞

陈福玉

陈福玉

陈福玉

郭再广

岳艳红

郭防

刘新德

韩光忠

法人代表

李利民

孙浩

孙浩

孙浩

张永德

张永德

马启星

陈玉凤

陈玉凤

陈玉凤

陈玉凤

李运长

张祖革

游佩治

郝春明

李清明

李清明

李清明

吕标广

吕标广

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

陈开昌

李占春

李占春

李胜利

李胜利

苗永祯

苗永祯

苗永祯

苗永祯

苗永祯

苗永祯

苗永祯

王振勇

王振勇

张巍

高金明

高金明

高金明

高金明

王宜贤

借款金额
29120.00

61000.00

130000.00

70000.00

20000.00

20000.00

45000.00

40000.00

60000.00

200000.00

40000.00

60000.00

45000.00

48000.00

20000.00

55000.00

69000.00

20000.00

25000.00

40000.00

30000.00

40000.00

40000.00

22520.00

46000.00

25000.00

28000.00

25000.00

140000.00

22000.00

2000000

1500000.00

450000.00

500000.00

2300000.00

130000.00

140000.00

300000.00

300000.00

500000.00

500000.00

2000000.00

120000.00

93000.00

500000.00

300000.00

800000.00

900000.00

1850000.00

1700000.00

300000.00

250000.00

350000.00

400000.00

400000.00

500000.00

500000.00

500000.00

500000.00

500000.00

700000.00

700000.00

800000.00

800000.00

800000.00

900000.00

900000.00

700000.00

1200000.00

400000.00

330000.00

280000.00

200000.00

200000.00

60000.00

60000.00

660000.00

100000.00

460000.00

40000.00

40000.00

1195000.00

2900000.00

1080000.00

5750000.00

2000000.00

200000.00

担保单位（人）
李福均李天玉李天喜

新乡市欧雅装饰设计工程有限公司、新乡市菱亚电器销售有限公司

新乡市绿宝化工有限公司

新乡市绿宝化工有限公司

李福祥、李运月

李运日、刘银洲

尚得宾、赵立秋、李运月

尚得宾赵立顺刘银洲

新乡市登科塑料制品有限公司

新乡市郊华新预制厂新乡市郊区金阳水暖电料建材经销部

赵立秋李福祥尚得宾李运月

赵立顺、尚得宾、李运日、李运月

赵立顺、尚得宾、李运日、李运月、刘银洲

赵立顺、尚得宾、赵立秋、李运月

赵立顺、李运日

新乡市新强新材料有限责任公司

新乡市力帆电源设备有限公司

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂

新乡市牧野区鑫汇冷冻食品厂

新乡市牧野区鑫汇冷冻食品厂

胡争春马长林王亚朋

刘志强吕长伟

胡志强、赵瑞斌、李海涛

新乡市牧野区龙记洋酒行

新乡市牧野区新鑫钢材供应站

张栋林张森林

李利民房产抵押

新乡市牧野区鑫得塑钢门窗制品有限公司

新乡市牧野区鑫得塑钢门窗制品有限公司

新乡市牧野区鑫得塑钢门窗制品有限公司

厂房设备抵押

新乡市郊区物资公司

新乡市牧野区神农人力三轮配件厂

新乡市振兴五金线材有限公司

新乡市振兴五金线材有限公司

新乡市振兴五金线材有限公司、新乡市泰丰染化有限公司

新乡市振兴五金线材有限公司、新乡市泰丰染化有限公司

机器抵押

新乡万方化工企业有限公司

新乡市东海球墨管件有限公司

新乡金山房地产开发有限公司、新乡市轩辕钢构有限公司

新乡市天隆涂布纸有限公司

新乡市天隆涂布纸有限公司

新乡市天隆涂布纸有限公司

新乡市天隆涂布纸有限公司

新乡市天隆涂布纸有限公司

新乡市格林运业有限公司

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市牧野区交通车队

新乡市震丰金属有限责任公司

新乡市诚信商贸有限公司

新乡市五金机电销售有限公司

新乡市金桥异型钢管有限公司

新乡市金桥异型钢管有限公司

机器、厂房抵押

机器、车间、厂房、设备抵押

机器、车间、轿车抵押

机器、车间抵押

机器、车间抵押

机器、设备抵押

机器抵押

新乡市新强新材料有限责任公司

新乡市新强新材料有限责任公司

新乡市颖鑫商贸有限公司

机器设备抵押

土地房产抵押

土地房产抵押

新乡市中谷农副产品经营部

新乡市恒基化工有限公司

法人代表

张风超、马启星

陈福玉

陈福玉

李运兴

刘银洲王海霞

常伟杰

刘晓明

赵来根

赵来根

赵来根

赵来根

赵来根

赵来根

赵来根

李卫东

郭防

孙琳琳

孙琳琳

孙琳琳

张永德

张永德

尚德强

左喜英

左喜英

左喜英、高麟

左喜英、高麟

新乡市登科电器有限责任公司

郭绍山

张祖革

谢宝静、王国亮

段德长

段德长

段德长

段德长

段德长

王瑞英

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

陈升昌

王华山

张吉信

侯晟

邓沈阳

邓沈阳

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

新乡市环宇绒布印染厂

常伟杰

常伟杰

宋春梅

温新秋

秦保伟

借款人
李占春

李志道

李志富

廉洁

蔺柯文

蔺柯文

刘长林

刘长伟

刘格岭

刘格洲

刘光旺

刘贵莲

刘汉玉

刘军林

刘军林

刘军林

刘来全

刘磊

刘明彪

刘清茂

刘清晓

刘清晓

刘全生

刘全生

刘全生

刘全生

刘士冬

刘士叶

刘士忠

刘士忠

刘世俊

刘素娜

刘素娜

刘新付

刘新付

刘秀芹

刘学宾

刘艳春

刘银洲

刘永国

刘永强

刘永强

刘永琴

刘永香

刘真保

刘自梅

刘自芹

卢丽芹

路爱芹

路莉敏

路盘龙

路秀停

路秀停

吕长伟

吕伟

吕伟

吕伟

马海滨

马海亮

马红艳

马家江

马家江

马家江

马家江

马景兰

马顺利

苗长胜

苗长胜

苗长胜

苗长胜

苗晋民

苗晋民

聂运贤

聂志强

牛东旭

牛连军

牛连军

牛连军

钮来东

钮来东

钮兰霞

彭玉新

戚殿明

秦保有

任晓敏

茹启伟

茹天白

借款金额
250000.00

143000.00

24580.00

660000.00

300000.00

185000.00

27000.00

5000.00

12000.00

9000.00

249500.00

9700.00

24443.00

40000.00

20000.00

168000.00

9500.00

18880.00

20000.00

38500.00

290000.00

450000.00

25000.00

49000.00

28000.00

45000.00

39500.00

259000.00

10000.00

21880.00

680000.00

25000.00

25000.00

180000.00

45000.00

40000.00

100000.00

45000.00

21000.00

17390.00

48000.00

20000.00

20000.00

30000.00

90000.00

13000.00

15000.00

28000.00

45000.00

85000.00

20000.00

29800.00

28000.00

25000.00

25000.00

23000.00

24800.00

139000.00

250000.00

88000.00

25000.00

13100.00

25000.00

90000.00

6000.00

50000.00

45000.00

30000.00

46000.00

46000.00

22000.00

43000.00

28000.00

20000.00

20000.00

80000.00

290000.00

108475.00

50000.00

25000.00

420000.00

248761.00

28000.00

200000.00

40000.00

160000.00

25000.00

借款人
高新军

高新军

高嫣妮

高原

葛素珍

贵兴忠

贵兴忠

郭成保

郭华昌

郭华昌

郭华昌

郭会芹

郭琪

郭清岭

郭庆

郭伟仁

郭彦菊

郭彦梅

郭忠生

韩洪会

韩洪彦

韩建华

韩新芳

郝长宝

郝长菊

郝同波

和存旺

邢文贵

徐红霞

颜井元

颜景根

颜景根

颜世岭

颜世岭

杨观凤

杨好彬

杨莉

杨森

杨伟

杨文彬

杨新安

杨永昌

杨志庆

姚伟林

姚伟林

姚伟林

姚伟林

游佩哲

游佩治

游佩治

游佩治

游佩治

游佩治

于美莲

原增江

袁成华

袁春秋

袁红斌

袁红斌

袁红斌

岳学军

岳学军

岳艳红

翟爱田

张爱红

张爱民

张保贵

张必来

张必来

张春梅

张存慧

张得芹

张得芹

张得芹

张德利

张德利

张锋

张改青

张桂合

张会民

张吉信

张金堂

张静

张乐春

张丽丽

张丽丽

张丽丽

河南新乡平原农村商业银行股份有限公司债权催收公告
因以下借款人及担保人未能及时履行与我行签订的相应借款、保证合同约定的还款义务，河南新乡平原农村商业银行股份有限公司现决定对该批借款人及担保人进行公告催收，

请下列债务人及担保人立即与我行联系，积极履行相应合同约定的还本付息义务（公告仅列示本金余额），否则，我行将依法采取相关措施，特此公告。（单位：元 币种：人民币）

2020年11月20日 星期五 TEL：0371-60609109

AⅢ07公告


